Протокол итогов №37
способом запро«а ценовых предложений по постановлении Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года№  1729 "Об
утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических,
диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг
по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" (САПП Республики Казахстан, 2009 г., № 47-48, ст. 444):
с.Аулиеколь 01.06.2018г

10-15ч
Тендерная комиссия в составе :

1. Ибраева Б М-медсестра
2. Кулаева И В-бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

Касымова Ж К,- секретарь комиссии
Наименование товаров

№ Наименование товаров Кол- во Ед. Цена (тенге) Сумма( тенге)
1 Контейнер для биологических образцов с

крышкой, ложкой,60 мл стерильный, в
индивидуальной упаковке

200 шт 50 10000

2 Контейнер для биологических образцов с
крышкой 60 мл

200 шт 36 7200

3 Пипетка к СОЭ метру, 500 шт в уп 500 шт 90 45000
4 Контейнер полимерный с перфорированным

поддоном и крышкой для
предстерилизационной очитски,химической
дезинфекции и стерилизации медицинских
изделии КДС-11(цвет голубой) габаритные
размеры,мм 770x280x170,внутри размеры
поддона ,мм 630x170x130,рабочий объем .,
11,максимальный объем.л -16

4 шт 15570 62280

итого 205480

Сумма закупа составляет 205480(двести пять тысяч четыреста восемьдесят)тенге

Тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики;

1. ТОО « Буран-8»г.Костанай ул Карбышева 11кв20
2. ТОО « СТ-Фарм» г.Костанай ул Амангельды 85

тендерных заявок исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок. Отклоненных тендерных заявок нет.

Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по закупу товара;

Наименование товара Цена за ед ТОО « Буран-8» ТОО « СТ-Фарм»

1

Контейнер для биологических образцов с
крышкой, ложкой,60 мл стерильный, в
индивидуальной упаковке

50 50 46 50ШшШШк

2
Контейнер для биологических образцов с
крышкой 60 мл

36 36 37,66

3
Пипетка к СОЭ метру, 500 шт в уп 90 85 87,65

4

Контейнер полимерный с перфорированным
поддоном и крышкой для предстерилизационной
очитски,химической дезинфекции и стерилизации
медицинских изделии КДС-11(цвет голубой)
габаритные размеры,мм 770x280x170,внутри
размеры поддона ,мм 630x170x130,рабочий объем

11,максимальный объем.л -16

15570 15500

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:

1. Признать победителя по закупу запроса ценовых предложений с ТОО « Буран-8»гКостанай ул Карбышева 11кв20 на сумму
111700(сто одиннадцать тысяч семьсот)тенге.

2. ТОО « СТ-Фарм» г.Костанай ул Амангельды 85 на сумму 9300 (девять тысяч триста)тенге

Признать закуп способом запроса ценовых предложений несостоявшимся по причине подана только одна заявка по разным позициям
потенциальног поставщика

Члены комиссии

Ибраева Б М-медсестра

Байкасова М.Н.-зам. Главного

Кулаева И A-бухгалтер по

Касымова Ж К. секретарь